
  

НАЦІОНАЛЬНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

17  квітня  2023 року   м. Київ           № 109-заг 

 

Про склад предметних комісій  

 

 Відповідно до Положення про приймальну комісію Національного 

університету фізичного виховання і спорту України, затвердженого рішенням 

Вченої ради НУФВСУ (протокол від 03.12.2015 № 4), введеним в дію наказом 

ректора від 04.12.2015 № 288-заг., рішення приймальної комісії (протокол від 

03.04.2023 № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Утворити предметні комісії для прийому вступних іспитів для здобуття 

ступеня доктора філософії: 

 

1.1. Зі спеціальності  017 Фізична культура і спорт, спеціалізація – спорт, з 

11 по 25 вересня  2023 року,  у складі: 

 

Борисова О. В.  проректор з науково-педагогічної роботи, доктор наук з 

фізичного виховання і спорту, професор, голова комісії;  

Булатова М. М. директор Навчально-наукового олімпійського інституту, доктор 

педагогічних наук, професор, екзаменатор; 

Круцевич Т. Ю. завідувач кафедри теорії і методики фізичного виховання, 

доктор наук з фізичного виховання і спорту, професор, 

екзаменатор. 

 

1.2. Зі спеціальності 017 Фізична культура і спорт, спеціалізація – фізична 

культура, з 11 по 25 вересня 2023 року, у складі: 

 

Борисова О. В. 

 

проректор з науково-педагогічної роботи, доктор наук з 

фізичного виховання і спорту, професор, голова комісії; 

Андрєєва О. В. завідувач кафедри здоров’я, фітнесу та рекреації, доктор наук  з 

фізичного виховання і спорту, професор, екзаменатор; 

Когут І. О. директор Науково-дослідного інституту, професор кафедри 

професійного, неолімпійського та адаптивного спорту, доктор 

наук з фізичного виховання і спорту, професор, екзаменатор. 

 

1.3. Зі спеціальності 091 Біологія, з 11 по 25 вересня  2023 року, у складі: 

 

Борисова О. В. проректор з науково-педагогічної роботи, доктор наук з 

фізичного виховання і спорту, професор, голова комісії; 

Ільїн В. М. професор кафедри медико-біологічних дисциплін, доктор  

біологічних наук, професор, екзаменатор; 



  

Лук’янцева Г. В. професор кафедри медико-біологічних дисциплін, доктор 

біологічних наук, професор, екзаменатор. 

 

 1.4. Зі спеціальності  227 Терапія та реабілітація, з 11 по 25 вересня 2023 

року, у складі: 

 

Борисова О. В. проректор з науково-педагогічної роботи, доктор наук з 

фізичного виховання і спорту, професор, голова комісії;  

Лазарєва О. Б. завідувач кафедри фізичної терапії та ерготерапії, доктор 

наук з фізичного виховання і спорту, професор, екзаменатор; 

Жарова І. О. професор кафедри фізичної терапії та ерготерапії, доктор 

наук з фізичного виховання і спорту, професор, екзаменатор. 

  

 2. Утворити предметну комісію для прийому вступного іспиту з іноземної 

мови для здобуття ступеня доктора філософії, з 11 по 25 вересня  2023 року, у 

складі: 

 

Борисова О. В. проректор з науково-педагогічної роботи, доктор наук з 

фізичного виховання і спорту, професор, голова комісії; 

Бардіна Л. М. старший викладач кафедри української та іноземних мов, 

екзаменатор; 

Лук’янець Т. Г. завідувач кафедри української та іноземних мов,  

кандидат філологічних наук, екзаменатор. 

 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Ректор         Є. В. Імас 

 

 


